EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 038/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 038/2020), para atuar

nas unidades de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária,

em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo
Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Médico 20 Horas

Classificação Nome Resultado Final

1° Evodia R De Oliveira 100

2° Camila Augusta Leão Eggers  100

3° Maria De Lourdes Amorim De Castro E Silva 80

4° Valéria M S Moreira  70

5° Mauro Lopes Teixeira Filho  70

6° Luiz Carlos Estevez Pazos 60

7° Daniela Barbosa Fernandes  60

8° Haroldo Lima Dos Santos 60

9° Elisa Carvalho Ferreira 60

10° Ilona Roberta Barbosa Juliasse Da Silva  60

11° Marcel Santos Nogueira 60

12° Renata Vieira Garcia De Araujo 50

13° Larissa Ferreira Quintanilha Da Silva Ribeiro 50

14° Andressa Tabachi Vallorini 40

15° Claudio Ramos Gomes  30

16° Carlos Márcio Alves Da Costa 30

17° Mariana Quintanilha Deslandes 30

18° Beatriz Baptista Abreu Da Silva 30

19° Marcos Louro De Hollanda 20

20° Tatiana Vaz De Carvalho 10

21° José Francisco Ferreira Lima Simão De Sousa 10

22° Jéssica Antunes Dias E Sousa  10

Médico 40 Horas

Classificação Nome Resultado Final

1° Igor Juliano De Almeida Fanuchi 70

2° João Henrique De Mello Aranha Caneca 70

3° Luiz Carlos Estevez Pazos 60

4° Daniele Barboza De Matos  60

5° Joyce Cibele Gomes De Oliveira Martins 40

6° Leandro Ferreira Da Silva 40

7° Rayssa Rubia Vieira Dellivenneri  20

Médico Especialista 20 Horas

Classificação Nome Resultado Final

1° Daniela Carolina Brosco  100

2° Thais Deziderio Reis 80

3° Lívia De Paula Oliveira 70

4° Gabriel Levinbuk De Andrade 40

5° Liliane Santos Villela 30

6° Diego Alves Santos 20

Médico Especialista 40 Horas

Classificação Nome Resultado Final

1° Anderson Ramos Paiva 90

2° Henrique Magalhães De Souza Lima 80

3° Eduardo Lucena Vianna Santos 40